
PIZZASPIZZAS

BOISSONSBOISSONS 

Fond tomate

Cocktails

Fond crème

RHUM BAMBOU 5cl

BAYLEYS 5cl

JET 27 5cl

Digestifs
7.50 €
6.00 €
5.00 €

CAFÉ express, allongé

GRAND CRÈME
CAPUCCINO
THÉ

Boissons chaudes
1.60 €

3.00 €

2.00 €

3.50 €

PIÑA COLADA
DAÏQUIRI
BBC (rhum, bayleys, banane, coco)

MOJITO
CAÏPIRINHA
TI PUNCH

10.00 €

10.00 €

  9.00 €
  7.00 €

10.00 €

10.00 €

PÂTESPÂTES, , faites à la minutefaites à la minute

CARBONARA
BOLOGNAISES
GAMBAS À PROVENÇALE
PRIMAVERA (végétarien)

LASAGNE avec option salade (+6€)

12.00 €
11.00 €
15.50 €
14.00 €
10.00 €

POULET
CÉSAR avec option poulet (+2€)

CHÈVRE CHAUD & TOAST AU SÉSAME
JAMBON DE PARME

SALADESSALADES, pleines d’ingrédients frais, pleines d’ingrédients frais

14.50 €
14.00 €
15.00 €
15.00 €

Demandez votre «MOIT’-MOIT’» de 50cm 
Choisissez vos 2 moitiés de pizza (prix de la pizza la plus cher)
Si vous êtes allergique, Merci de nous interroger !

Supplément ingrédient   2.00 €
Accompagnement salade   6.00 €

NAPOLITAINE         
(Mozza, origan)

MELLE COCHONNE       
(Mozza, jambon)

QUEEN         
(Mozza, jambon, champignons)

CHÈVRE          
(Mozza, jambon, chèvre)

L’HAWAÏ          
(Mozza, jambon, ananas)

VÉGÉTARIENNE         
(Mozza, champignons, coeur d’artichaud, poivrons cuits, persillade)

BIQUETTE         
(Mozza, chèvre, miel, noix)

CAMPAGNARDE         
(Mozza, jambon, lardons, oignons caramélisés, crème maison)

4 FROMAGES          
(Mozza, chèvre, roquefort, camember)

CALZONE (chausson) / FEU FOLLET (pizza)                                               
(Mozza, jambon, champignon, oeuf)

BOLOGNAISE                                                
(Mozza, viande de boeuf cuisinée)

CRÉOLE          
(Mozza, gambas, persillade)

MEXICAINE (halal)        
(Mozza, poulet, merguez, poivrons)

BABKÉ (halal)          
(Mozza, kebab, oignons rouges, tomates fraiches, crème maison)

MEZZO / THUNA         
(Mozza, anchois, origan) / (Mozza, thon, câpres)

15.50 €11.00 € 18.50 €

17.00 €11.50 € 21.00 €

18.50 €13.00 € 23.50 €

18.50 €13.00 € 23.00 €

18.50 €12.50 € 23.50 €

19.00 €13.50 € 24.50 €

18.50 €13.00 € 23.50 €

19.50 €13.50 € 24.50 €

19.50 €13.50 € 24.50 €

19.50 €13.50 € 24.00 €

19.00 €13.50 € 24.50 €

19.50 €13.00 € 24.00 €

19.50 €13.50 € 24.50 €

19.00 €13.50 € 24.50 €

18.50 €13.00 € 23.00 €

40cm30cm 50cm

NORMANDE         
(Mozza, camembert, lardon, oignons, poivre)

MONTAGNARDE       
(Mozza, reblochon, oignons, jambon cru)

NORDIQUE         
(Mozza, saumon, tomates fraiches, pesto)

CARBONARA         
(Mozza, jambon, lardons, oeufs)

L’EXTRA PIZZA salade froide       
(Salade, tomates cerise, maïs, jambon cru, chèvre, pesto)

18.50 €13.00 € 23.00 €

19.50 €13.50 € 24.50 €

19.50 €13.50 € 24.00 €

18.50 €13.50 € 24.00 €

19.00 €13.50 € 24.50 €

  3.00 €

40cm30cm 50cm

Fait Maison
UNE BONNE RAISON D’Y REVENIR 

AVEC LE SOURIRE !

Tous nos produits sont préparés avecmaison
des ingrédients frais.

Boissons froides
EAU 50cl

EAU 1.5l

SODA
BIÈRES 33cl

VIN ROUGE au verre 13cl

VIN ROSÉ au verre 13cl

CAFÉ FRAPPÉ

2.50 €

2.50 €

5.00 €

5.00 €

4.50 €

5.00 €

3.50 €

10.99€

DESSERTS DU JOURDESSERTS DU JOUR

Limonade naturelle
SXM LIMONADE 1L
SXM LIMONADE + RHUM 1L

5.00 €
10.00 €

Suivez
notre actualité

50cmmoit-moit

pizza_nco

fait maison + fruits 1.00€ supp.

100%fruitsfrais

une bombe !

  1.00 €

30cm
40cm
50cm

1pers.

1à2pers.

2à3pers.

DESSERTS
GLACES à la boule

5-8 €
3.50 €

fait maison 


