

Fait Maison &

Tous nos produits sont préparés maizon avec des ingrédients frais.

UNE BONNE RAISON D'Y REVENIR **AVEC LE SOURIRE!**



DESSERTS DU JOUR

DESSERTS fait maison		5-8 €
GLACES à la boule	333	3.50 €

CARBONARA	1200
BOLOGNAISES	
GAMBAS À PROVENÇALE	. 15.50 €
PRIMAVERA (végétarien)	. 14.00 €
LASAGNE avec option salade (+6€)	. 10.00 €



The state of the s	20000	10000	SULVIV
NAPOLITAINE	11.00 €	15.50 €	18.50 €
(Mozza, origan)	60	3 n / 7	
MELLE COCHONNE	11.50 €	17.00 €	21.00 €
(Mozza, jambon)	- CANANA		المنتها الم
QUEEN	13.00 €	18.50 €	23.50 €
(Mozza, jambon, champignons)	3 D	Sorry.	
	13.00 €	18.50 €	23.00 €
(Mozza, jambon, chèvre)	· , & }	Control (Par	
	12.50 €	18.50 €	23.50 €
(I ^V IOZZQ, IQMDON, QNQNQS)			D. C.
VÉGÉTARIENNE	13.50 €	19.00 €	24.50 €
(Mozza, champignons, coeur d'artichaud, poivrons cuits, persillade)	· S. A.	Sirver &	
BIQUETTE	13.00 €	18.50 €	23.50 €
(MOZZO, Chevre, Miei, noix)	2		y. 53
CAMPAGNARDE	13.50 €	19.50 €	24.50 €
(Mozza, jambon, lardons, oignons caramélisés, crème maison)	· U &		$\beta \cap \mathcal{C}$
4 FROMAGES	13.50 €	19.50 €	24.50 €
(Mozza, chèvre, roquefort, camember)	6	1.A 90	
CALZONE (chausson) / FEU FOLLET (pizza)	13.50 €	19.50 €	24.00 €
(Mozza, jambon, champignon, oeuf)	A CONTRACTOR		
BOLOGNAISE	13.50 €	19.00 €	24.50 €
(Mozza, viande de boeuf cuisinée)			33. ~
CRÉOLE	13.00 €	19.50 €	24.00 €
(Mozza, gambas, persillade)	~~ () ·	25	2 13 6
MEXICAINE (halal)	13.50 €	19.50 €	24.50 €
(Mozza, poulet, merguez, poivrons)			S . (2)
BABKÉ (halal)		19.00 €	24.50 €
(Mozza, kebab, oignons rouges, tomates fraiches, crème maison)	The Cal		
MEZZO / THUNA	13.00 €	18.50 €	23.00 €
(Mozza, anchois, origan) / (Mozza, thon, câpres)			

Fond crème O O	30cm	40cm	50cm
NORMANDE	13.00 €	18.50 €	23.00 €
(Mozza, camembert, lardon, oignons, poivre) MONTAGNARDE	13.50 €	19.50 €	24.50 €
(Mozza, reblochon, oignons, jambon cru) NORDIQUE	13.50 €	19.50 €	24.00 €
(Mozza, saumon, tomates fraiches, pesto) CARBONARA	13.50 €	18.50 €	24.00 €
(Mozza, jambon, lardons, oeufs) L'EXTRA PIZZA salade froide	13.50 €	19.00 €	24.50 €
Supplément ingrédient			3.00 €

Demandez votre «MOTT-MOTT» de 50cm Choisissez vos 2 moitiés de pizza (prix de la pizza la plus cher) Si vous êtes allergique, Merci de nous interroger!



SALADES, pleines d'ingrédients frais

POULET	14.50 €
CÉSAR avec option poulet (+2€)	
CHÈVRE CHAUD & TOAST AU SÉSAME	
JAMBON DE PARME	15.00 €



N ESI A CO	
PIÑA COLADA	. 10.00
DAÏQUIRI	. 10.00
BBC (rhum, bayleys, banane, coco)	. 10.00
MOJITO	. 10.00 €
CAÏPIRINHA	. 9.00 €
TI PUNCH	. 7.00

Boissons froides

2.50 €
5.00 €
2.50 €
4.50 €
5.00 €
5.00 €
3.50 €

Imonade naturelle



Boissons chandes

CAFÉ express, allongé	1.60 €
GRAND CRÈME	2.00 €
CAPUCCINO	
THÉ	3.50 €

RHUM BAMBOU 5cl	7.50 €
BAYLEYS 5cl	6.00 €
JET 27 5cl	5.00 €





